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„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024

Program „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024

Zadanie: Program „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 ma za zadanie wprowadzenie usług
opieki wytchnieniowej jako bezpłatnej formy ogólnodostępnego wsparcia członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami.

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów
Jednostka realizująca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie
Całkowita wartość zadania: 317 016,00 zł
Wartość dofinansowania ze środków Funduszu Solidarnościowego: 317 016,00 zł
Termin realizacji: 1.01.2024 r. – 31.12.2024 r.
Data podpisania umowy: 06.03.2024 r.

Program „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 finansowany jest przez Ministerstwo Rodziny i
Polityki Społecznej ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Opis zadania:

Program kierowany jest do członków rodzin lub opiekunów, którzy wymagają wsparcia w postaci doraźnej, czasowej przerwy w
sprawowaniu bezpośredniej opieki nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, a także nad osobami posiadającymi orzeczenie o
znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności.
Celem Programu jest odciążenie członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami poprzez wsparcie ich w codziennych
obowiązkach przez zapewnienie czasowego zastępstwa. Usługi opieki wytchnieniowej mogą służyć również okresowemu zabezpieczeniu
potrzeb osoby z niepełnosprawnością w sytuacji, gdy opiekunowie z różnych powodów nie będą mogli wykonywać swoich obowiązków.
Opieka wytchnieniowa dla opiekunów dzieci z orzeczeniem świadczona jest w miejscu zamieszkania. Opieka wytchnieniowa dla
opiekunów osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem
o znacznym stopniu niepełnosprawności świadczona jest w placówce całodobowej.
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